
 
 

ELEZIONE SUPPLETIVA DELLA GIUNTA INTERCLASSE IN CHIMICA  
 

PER LA COMPONENTE STUDENTESCA 
 

BIENNIO ACCADEMICO 2023-2025 

 

IL COORDINATORE DEL CORSO INTERCLASSE IN CHIMICA (CICHIM) 

 

VISTO  lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 3235 del 4.10.2021. In vigore dal 30.10.2021;  

VISTO  il Regolamento elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 4081 del 14.11.2019 integrato dal 

regolamento emanato con D.R. n. 4283 del 01.12.2021;  

VISTO  il Regolamento per la elezione del Coordinatore e della Giunta di Corso di Studio/Classe/Interclasse, 

emanato con D.R. n. 2506 del 1° agosto 2016;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 3353 del 18 settembre 2023; 

DISPONE 

 

per l’elezione della Giunta del Consiglio Interclasse di Chimica per il biennio 2023/2025 il seggio elettorale 

così costituito:  

Prof. Angelo Nacci    Presidente  

Scrutatore Prof.ssa Lucia D’Accolti  

Scrutatore prof.ssa Lucia Catucci  

Scrutatore Sig. Mariano Alagna   Segretario  

 

Le operazioni di voto avranno inizio alle ore 14.30 del giorno 12 ottobre 2023 nel seggio elettorale allestito 

presso l’aula 3 al primo piano del Dipartimento di Chimica e proseguiranno ininterrottamente sino alle ore 

16.00, fatta salva la facoltà del Presidente del Seggio di disporne la chiusura anticipata, qualora tutto 

l’elettorato attivo abbia già esercitato il diritto di voto. Lo scrutinio delle schede avrà inizio, in seduta 

pubblica, alla chiusura delle operazioni di voto. 

 

 
Bari, 26 settembre 2023 

 
Il Coordinatore del CdS Interclasse in Chimica 

F.to Prof. Angelo Nacci 
 


